
Stajlarla İlgili Sıkça Sorulan Sorular 

1. Staja en erken ne zaman başlanabilir?

Mezun durumunda olmayan (ders almaya devam eden) öğrenciler, Bahar Dönemi'ndeki final sınavları bittikten 

sonra staja başlayabilirler. Üçten fazla bütünleme sınavı olan öğrenciler için staja en erken başlama tarihi 

bütünleme sınavlarının bitiş tarihidir. Hafta sonuna denk gelen günler ile resmî tatiller haricinde, yaz dönemi 

içerisinde staj yapılabilmektedir. 

Mezun durumunda olan (tüm derslerini başarıyla geçen) öğrenciler, hafta sonuna denk gelen günler ile resmî 

tatiller haricinde yılın her iş gününde staj yapabilirler. 

Aksi belirtilmedikçe staj pazartesi günü başlar. 

2. Hafta sonunda ve resmî tatillerde staj yapılabilir mi?

Hafta sonuna denk gelen günlerde ve resmî tatillerde staj yapılamamaktadır. 

3. Staj yeri, staj komisyonu tarafından bulunabilir mi?

Staj komisyonunun görev tanımı içerisinde bu durum yer almamaktadır. Öğrenciler, ilgili staj türü için KTÜN 

Makine Mühendisliği Bölümü Staj Yönergesi ile belirtilen şartlara uygun olmak kaydıyla staj yapacakları iş 

yerlerini bulmakla yükümlüdür. 

4. İki farklı staj art arda yapılabilir mi?

"Oryantasyon" ve "Üretim" stajlarını art arda yapmak isteyen ve ikinci sınıfı yeni bitirmiş olan bir öğrenci 

üzerinden örnek verilecek olursa, söz konusu öğrenci ikinci sınıfın sonundaki (aynı) yaz döneminde hem 

"Üretim Stajı"nı hem de bir önceki sınıfa ait olan "Oryantasyon Stajı"nı (staj sıralamasına uymak kaydıyla) 

yapabilir. 



Ancak en erken üçüncü sınıfın sonunda yapılabilecek olan "Organizasyon Stajı" (ilgili şart sağlanmadığı için) bu 

örnekteki öğrenci tarafından (bulunduğu dönem itibariyle) yapılamamaktadır. 

5. İki farklı staj aynı iş yerinde yapılabilir mi?

Her bir staj türü için iş yerinde bulunması gereken ayrı ayrı şartlar vardır. İş yeri, KTÜN Makine Mühendisliği 

Bölümü Staj Yönergesi ile belirtilen şartları her bir staj türü için ayrı ayrı olarak sağlıyorsa, iki farklı staj aynı iş 

yerinde yapılabilir. Ayrıca (en az) iki farklı staj aynı iş yerinde sırasıyla art arda (ilk/ikinci stajın bitiş tarihinden 

sonraki iş gününde ikinci/üçüncü staja başlanması durumu) yapıldığında, tek sigorta girişi olur ve tek sigorta 

belgesi düzenlenir. 

6. Erasmus Programı'ndan yararlanılması durumunda staj başvurusu ve staj değerlendirilmesi nasıl 

yapılmaktadır? 

Staj başvurusunda herhangi bir farklılık yoktur, diğer stajlar için uygulanan işlem adımları geçerlidir. 

Staj mülakatının yapıldığı Güz Dönemi'nde Erasmus Programı'ndan yararlanan bir öğrenci, mülakat tarihinde 

teslim edilmek üzere KTÜN Makine Mühendisliği Bölümü Staj Yönergesi’ne göre hazırlanan staj defterini 

ilgili komisyona gönderebilir. Buradaki tüm sorumluluk öğrenciye aittir, staj komisyonu bu konuda herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. 

7. Staj yapılmak üzere başvurulan iş yerinin uygun olup olmadığı nasıl belirlenmektedir?

Her bir staj için iş yerinin asgari düzeyde sağlaması gereken belirli şartlar vardır. Staj yapılacak olan iş yeri 

için  KTÜN Makine Mühendisliği Bölümü Staj Yönergesi'nde detaylı olarak belirtilmiş olan şartları sağlıyorsa, 

iş yeri staj için uygun olarak kabul edilmektedir. 


